
Banamex ESiTADO DE CUENTA AL 30 DE ABRIL DE 2015

Reg¡stro Federal de Contribuyel)¡iá:
Pág¡ne:

sDt87123'l P52
1de3

E lilillllfiililililllllltiilililtffi llllNlililtililililil|l
B'"''"tt'

SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE ÍECHALUÍA JALISCO
coNSflf ucroN 15
TECHALUTA JAL CH
49230 SAYULA, JAL C-R,49301

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda "ESfADO DE CUENTA AL".
Salvo que expresamenle se determ¡ne otra moneda, todas las c¡fras conten¡das
en el estado de cuenta se encuentran denomtnadas en Pesos lvigneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene informac¡ón de los s¡guientes productos y serv¡c¡os

GAT Nominal antes de impueslos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
lnterés Aplicable o Rend¡mienlos No Aplica
Comisiones elecl¡vamente cobradas $26.00
La GAT real es el reñdim¡enlo que oblendría
después de descontar la inf¡ac¡ón estimada

CUENTA DE CHEOUES MONEDA NACIONAL

RESUMEN GENERAL

PRODUCfO/SERVICIO
Cuenta de Cheques Moneda
Nacional
CLABE lnterbancaria

CONTRATO

$13,886.78 $13,856.62

CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL

[§§!IHE[[N 01/ABR/201s AL 3o/ABR/zor5

CoNTRATO 7926161921
Saldo Anterior
(+) 2 Depós¡tos
(-) 4 Ret¡ros
SALDO AL 30 DE ABRIL DE 2015

Saldo Promed¡o
Días Transcurridos
Cheques G¡rados
Cheques Exenlos

s14,686.78
30

2
0

$48,030.16
DEPOSITOS

$48,000.00
RESUi/EN POR MEDIOS DE ACCESO

DETALLE DE OPERACIONES

CONCEPTO
SAL AN E
DEPOSITO ¡,llIXTO
EFECTIVO/OOCUMENTOS BNM SUC,
ZACOALCO DE TORRE JA
DEP CHEQUE BNM 24,OOO.OO
COBRO DE CHEOUE NUI\4ERO 59
PAC,O RECIBIDO DE l\,lUNIClPlO DE
TECHALUTA DE MONT SU
REF OOOOlMOgT SUBSID¡O AL DIF
2DA DE ABRIL
COBRO OE CHEOUE NUMÉRO 61
NUIVIERO DE CHEOUES EXENTOS
COMISION POR 2 CHEOUES
GIRADOS
IVA COMISION CHEQUE GIRADO

RETIROS SALDO

15 ABR

30 ABR
30 ABR
30 ABR

24,000.00

13,886.78

24,000 00 37,886.78

26.O0
4.16

000rto B22cfo¡¡,r0 m r¡30 0r

13,856.62

Suc. 495 ZACOALCO DE TORRE JA
ARISTA 107
CENTRO

7926161921
0024'13700543986521

SALDO ANTERIOR SALDO AL 3O/ABR/2015

Cheques 7005 4398652

$13,886.78
$48,000.00
$48,030.16
$13,856.62

RETIROS

FECHA DEPOSITOS

15 ABR
:?9,AER

24,000.00

24,000.00

30 ABR

aur-295 75 oó'r3
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Saldo mínimo requerido para evitar la comisión por Manejo de cuenta: $10,000.00

SALOO MINIMO REOUERIDO

COMISIONES COBRADAS EN EL PERIODO 26,00
COMISIONES COBRADAS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIóN DEL SAT

111.019013211r-94D2-4L2C-A214-1A\2CC3F1sCE12015-05-04T11:16:02lWJnoJClviqnjcoczr¡hkBoP&{zax
RQg i EGyLTp l nxde EEt F2 7 H t +m+mNu l8 L7- Zo Z tqu Ps 6VdYbU2 BnX6pc P5cVOn YmqS j yvx+ 6dY+L4,lNñvy9x!l¡¡o6nxkBg
xk2iQW9EdhxwstTSl,\¡Do\4¡¡PjUhu2X4xauaYnwiSzliaMooTjAIoogQ0=1000010000O0300627194 E0USUntoPs\bN
0 j LI,ühu fGxSpHEAUooNq 30VH l vcSARCyz 0 DEe I b18 Hvt2 6LQcDC T XUGSHZ fWlQEyudm F/ fOR9mfm,lvrh 01M+Q3DkEk 9 8

i4OuCStB6tIwIysKCp9SnvqkRiebjD9Qi'ü8.rAoeLr0IRdlmdr6lEzStKGsjnpxymdxZyRI=ll

uutD 90132177-94D2412C-M14-7 A12CC3F15CF
FECHA 2015-05-04
RFC SDt87123't P52

I E SELLO DIGITAL DEL EIlI ISOR

wJmo.rclviqn j coczuhkBoPwozaXRQgiEG'/LTplñxdeEEt E 27Ht+m+mNu I SLZZ

oztqu Ps 6VdYbU2BnX6pcP5cVonYmqS j yvx+ 6dY+wr'¡Nnvy9xJho6nxkBqXk2 i0
w9 Edh xwstTS WDoVI4/P j Uhu 2X4 xa r¡a Ynwi Sz 1i aMoOT jAI0ogQ0=

E 01,8 Un toPgVbI{0 j Lv'¡hu fGxBpHEAtrooNq3oVH I vcEARcyzODEe 1b l8Hvt 2 6LOc
DCI Xr¡G 8HZ fl^¡7OEyl,dm E/ toR9m fmJwh 01M+O3 DkEk9 8 i 4 ou CB tB6t lwI ysKCp9
SnvqkRieb j D9QwS.rAoeuQIRdLmdr6t rzstKGs j npxlmdxZyRl=

"ESiE DócUMENTo ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI.

000130 3?2croa0 t0 m 0130 0 r

SELLO DIGITAL SAT
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Báncr Neclonátdé Méxbo, S-A., ¡nlégr¿rl¡e dét GruFo Firáñcbro Bánámex. reait e hs üonsullás, re¿lámácbh€s o áclarecioncA, en su Uñdad
E$eciáli¿ada do Alenciij,i a Usuar¡o§, übicadaen 16de Sepliembrs no.71.4lo Piso, Cof. Cenlro. laerico D.F. y por correo elcclrónioo orl:
áchracionEsbmx2S@bánaÍiex.com o leléfoñoi l\r,léx¡É 1-?262639 (r-BBnáñe¡) Guedalrjará y lvkintéréy 226263SJ (BANAMEX-1) Olr¿s
CtudEdEs: 01€OG021-2345 De EUAyCsnadá 1-80G226-2639 (1 800 BANAMEX)i Bsl co{no €¡ cuslqüi€ra d6 sus sr¡curssles u ofbinas En el
caso de ño oblener una respuesla 9alísfaclorh, pdrá acudira la ComEión Nacionalpara la Próleccién iDeleGade los Usúados de SeNicios
Fin.ñcleroc vr^1^1,.condu6ef 0ob.mx IÉlélonos 53-40-09-99 o ol-a0o-9998080

Banamex R€suelve
Segmento Corpor¡llvo. Empr?sarlal y Gobierno
Cd de lvléyic! 2?26 I l1l, dellnlerior de la R.publ¡ca:ol 800
111 1122

EUA y Csnadá 1 855 2S5 7093 Hora¡io Dé 'unes s sÁba4o de

O¡:OO. 2t OO hñrár
Corrco elecl'ónrco. t.,sLrelvc@b..n¿'r'c{ .om

Báñamex Resuelve PyMEs
Segiñento Pequéñá y Méd¡añá ElnprÉsá (PYME)ySucursál
Cd. de lúéxico: 1226 8867. del lhte or de h Repúbt¡car 0l 800
1r12020
Horarios De lunes a sáb¡do de 07:0O a 21i00 horas,
.lom'ngos de 09 00 ¡ 16.J0 horaB

Corr€osl€ctrónico resuelvBpyrn€€@banamer co'')

RFC BNMa4O51sVB1 lsábel h Católice número 44. Cob¡ls Cenlm. D€lesacbn Cua'rhlémoc, 06000 Méx ico D F T61 1226-8867

IMPORTA$TE:
' SiC*ecs rcari¡ar uña ¡.!aración sohre tu eslado Ce cuenl€. tiFñcs !O di¿s nülr,"i¿s posleriores;i co.l¿ del mie,ro P¿,¿ !iio. por fa,or ibmá a
lá Urrdád Espocrarrzádá Brnáme'.
' hcumplir su5 obllgscionss 16 pu€do gon€rar comision66 6 n¡leroses moraldi6
Para consullar infomación 6obre comisionescon fines inlormatrvos y de comparasón, ingresa a vw,¡¡,/.condusel.gob.mx y wtw¿banamex com

400 firllEl |PABgaranli2á él Fágo háslá
irlldrdés dé lnvérsió4
(uDl9) por psrsor¡a, por banpo.

. lB§.qbligao¡ones gafanlr¿ádá§.
wwv. ip¡ b.org.mx

LEY FEDERAL DE FROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES

En Banám6x 106 rratos sstán prot€gidos, constrlla 6l sviso ila prfuacrdad
oorrospo¡dienle en lvw!.baflamex.com/aviso de privaoid¡d o en la
su.ursal dF tu prelerenciá


